
Usr: supervisor

Rep: rptEstadoVariacion Hacienda

MUNICIPIO DE NORIA DE ÁT,¡GELES
ESTADO DE ZAGATECAS

Estado de Variación en Ia Hacienda Pública
Del 0l/enel2023 A! 30/jun.12023

Fecha y

hora de Impresión

()

19ljul.t2023

11:48 a. men

Concepto
Hacienda Pública/

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Pública/
Patrimonio Generado

De Ejercicios
Anteriores

Hacienda Pública/
Patrimonio

Generado Del
Ejercicio

Exceso o
lnsuficiencia en la

Actualización de Ia
Hacienda Pública /

Patrimonio

Total

$0.00 $0.00HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBU¡DO NETO DE 2022 $0.00 $0.00 $0.00

APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00

ACTUALIZACIÓN DE I.A HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $39,685,137.56HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2022 $0.00 $36,506,975.21 $3,178,162.35

RESULTADOS DEL EJERC¡C|O (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 $3,178,162.35 $0.00 $3,178,162.35

$0.00 $0.00 $18,647,230.91RESULTADOS DE EJERCIC¡OS ANTERIORES $0.00 $18,647,230.91

REVALUOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $17,859,744.30 $0.00 $0.00 $17,859,744.30

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZAC¡ÓN DE LA HACIENDA PÚBUCA/ PATR¡MONIO
NETO DE2O22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00

HAC¡ENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2022 $0.00 $36,506,975.21 $3,178,162.35 $0.00 $39,685,137.56

CAMBIOS EN LA HAC¡ENDA PUBLICA/PATRIMON¡O CONTRIBUIDO NETO DE 2023 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBL¡CA/PATRIMONIO $0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023 $0.00 $3,015,989.56 $4,264,0 47 .63 $0.00 $7,280,037.19

RESULTADOS DEL EJERC¡C|O (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 $7,442,209.98 $0.00 $7,442,209.98

RESULTADOS DE EJERCIC¡OS ANTERIORES $0.00 $3,015,989.56 -$3,1 78,162.35 $0.00 -$162, 172.79

REVALÚOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESERVAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HAC¡ENDA
PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2023 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RESULTADO POR POSIC¡ON MONETARIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMON¡O NETO FINAL OE.2023 $0.00 $39,522,964.77 $7,442,209.98 $0.00 $46,965,174.75


